
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 235/2024, de 08/10/2024 

 

 

 
DESIGNA COMISSÃO: PROCESSO DE 

RECONHECIMENTO DE DIPLOMA. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1. Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão responsável pela análise do 

processo de reconhecimento de Diploma de "Doctor of Philosophy", na área de Agronomia 

(Ciências do Solo), de Timothy Robert Silberg (Processo UDESC 00043392/2024):  

 

• Osmar Klauberg Filho - Presidente 

• Mari Lucia Campos  

• Álvaro Luiz Mafra 

 

 

 

Prof. André Thaler Neto 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 


